
BETON-VIC
Beton Hortumu için Victaulic Pres Armatür

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
12.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Özellikler
Kullanım Alanı beton taşıma hortumları için
Bağlantı 1 Victaulic kavrama için flanş
Malzeme Çelik
Yüzey koruması galvaniz kaplı

Ürün
Tanım DN Hortum ID için 
 (mm)

BETON-VIC-2
BETON-VIC-3
BETON-VIC-3.1/4
BETON-VIC-4
BETON-VIC-4.1/2
BETON-VIC-5
BETON-VIC-5.1/2
BETON-VIC-6

51
76
80
100
110
127
-
150

50,0
75,0
80,0
100,0
-
125,0
140,0
150,0

DN = Nominal çap, nominal genişlik


