

# BETON-VIC

Beton Hortumu için Victaulic Pres Armatür

**HANSA FLEX**

## Özellikler

**Kullanım Alanı** beton taşıma hortumları için

**Bağlantı 1** Victaulic kavrama için flanş

**Malzeme** Çelik

**Yüzey koruması** galvaniz kaplı



## Ürün

Tanım	DN	Hortum ID için (mm)
BETON-VIC-2	51	50,0
BETON-VIC-3	76	75,0
BETON-VIC-3.1/4	80	80,0
BETON-VIC-4	100	100,0
BETON-VIC-4.1/2	110	-
BETON-VIC-5	127	125,0
BETON-VIC-5.1/2	-	140,0
BETON-VIC-6	150	150,0

DN = Nominal çap, nominal genişlik